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Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Cat

193 ANDRESEN Tobias Lund NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10048292745 2002
46 LÜHRS Luis-Joe Deutschland GER GER 10036377610 2003 *

216 WEISS Dominik Team Aargau TAG SUI 10034778928 2002
103 PEDERSEN Mads Mosevang Dänemark DEN DEN 10056288777 2002
201 DONALDSON Robert Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10064123852 2002
23 KOVAR Stefan Oesterreich AUT AUT 10048988620 2002
15 WEISS Fabian Schweiz SUI SUI 10034778019 2002

144 IVERSEN Sebastian Roar Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10048802195 2002
114 PALENI Enzo VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10073945003 2002
14 TENDON Arnaud Schweiz SUI SUI 10046240284 2002
21 BUSCHEK Paul Oesterreich AUT AUT 10049142204 2002

105 HANSEN Tobias Aagaard Dänemark DEN DEN 10051225478 2002
41 BRENNER Marco Deutschland GER GER 10036354974 2002

143 ANDERSEN Poul Holten Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10049194744 2003 *
195 CHRISTENSEN Jacob NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10051727656 2002
36 KORNIAK Szymon Polen POL POL 10059184027 2003 *
43 TEUTENBERG Tim Torn Deutschland GER GER 10050865568 2002
16 MARKWALDER Yanis-Eric Schweiz SUI SUI 10034778827 2003 *

156 VAN BEEK Thijs Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022804074 2002
11 CHRISTEN Fabio Schweiz SUI SUI 10046239173 2002
45 KÄRSTEN Moritz Deutschland GER GER 10051778984 2003 *

192 HANSEN Alexander Arnt NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10036454095 2003 *
54 PAQUET Tom Luxembourg LUX LUX 10067410132 2002

104 ANDREASEN Jeppe Dänemark DEN DEN 10052917019 2002
112 CHAUSSINAND Joris VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10068997090 2002
162 BÉVORT Carl-Frederik Team ABC Junior ABC DEN 10049194845 2003 *
34 OSKO Milosz Polen POL POL 10059397326 2002

203 PIDCOCK Joseph Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10053192659 2002
115 TACHOT Thomas VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10066112655 2003 *
222 CONSTANT Matteo Talent Romandie TTR FRA 10069918893 2003 *
191 ANDERSEN Kasper NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10053827506 2002
163 WANG Gustav Team ABC Junior ABC DEN 10048319522 2003 *
184 BUDEI Denis Team Franco Ballerini TFB ROU 10030435449 2002
123 KARS Hugo Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023359402 2002
212 REICHEN Yannick Team Aargau TAG SUI 10094175058 2002
164 JORGENSEN Adam Holm Team ABC Junior ABC DEN 10050764124 2002
242 SCHIESS Xeno Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10034784281 2002
245 TAPPEINER Pascal Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10034792668 2003 *
44 DUCKERT Roman Deutschland GER GER 10051768072 2002

181 PONOMAR Andrii Team Franco Ballerini TFB UKR 10093512428 2002
151 CRUSIO Jochem Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022805185 2002
31 SEK Igor Polen POL POL 10059183825 2003 *
51 WENZEL Mats Luxembourg LUX LUX 10035000412 2002

214 SCHLEUNIGER Nicola Team Aargau TAG SUI 10034780847 2003 *
155 BIJL Kinley Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022834689 2002
205 POOLE Max Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10059233739 2003 *
231 HOCHSTRASSER Loris Ticino TTI SUI 10034786709 2002
113 LABROSSE Jordan VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10067842184 2002
133 ROUXEL Gauthier Vélo Club Eckwersheim VCE FRA 10064108900 2003 *
111 CARPENTIER Florian VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10071381876 2002
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42 DRESSLER Luca Deutschland GER GER 10044361821 2002
141 HARVALD William Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10081119060 2002
116 TRONCHON Bastien VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10066730021 2002
13 AEBERSOLD Nils Schweiz SUI SUI 10034811058 2003 *

176 VAN POECKE Etienne WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023088711 2002
171 MOURIS Wessel WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023053345 2002
35 POMORSKI Michal Polen POL POL 10059389141 2003 *

106 IWERSEN Emil Schandorff Dänemark DEN DEN 10043846206 2002
246 WÜTHRICH Emanuel Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10083201025 2003 *
55 JENTGEN Jérôme Luxembourg LUX LUX 10035004250 2002

234 BAUMANN Janis Ticino TTI SUI 10034793880 2002
102 DALBY Simon Dänemark DEN DEN 10053148506 2003 *
125 SARDINA Mika Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10022784876 2002
25 HOFBAUER Philipp Oesterreich AUT AUT 10035028300 2002

213 GÄTZI Cyrill Team Aargau TAG SUI 10034800550 2002
232 AIMI Samuel Ticino TTI SUI 10034784786 2003 *
152 VAN KORVEN Jens Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10023081132 2002
83 KHOTULOV Denys Ukraine UKR UKR 10093512832 2002

153 ZONDAG Jarno Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10086705856 2002
81 MOVCHAN Andrii Ukraine UKR UKR 10089593830 2002
82 VARENYK Maksym Ukraine UKR UKR 10091090155 2003 *
96 KOVAC Samuel Slowakei SVK SVK 10046017992 2003 *

101 LOCK Dennis Dänemark DEN DEN 10052283990 2002
196 JORGENSEN Luis Carl NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10036118235 2002
22 SCHRETTL Marco Oesterreich AUT AUT 10053690086 2003 *
32 MUSIALIK Jakub Polen POL POL 10058779253 2002
12 DONZÉ Robin Schweiz SUI SUI 10034805907 2003 *
84 BONDARCHUK Dmytro Ukraine UKR UKR 10054290981 2002

166 MENGEL Nikolaj Team ABC Junior ABC DEN 10051489196 2002
224 MARCHAND Luc Talent Romandie TTR SUI 10073998048 2003 *
154 VAN LIEROP Danny Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10023320093 2003 *
202 LAWRENCE Aidan Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10064171039 2003 *
244 LANDENBERGER Nils Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10074703724 2002
142 LOND Daniel Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10084490014 2002
215 STÄUBLE Jonas Team Aargau TAG SUI 10034781352 2003 *
211 JENNI Luca Team Aargau TAG SUI 10091455725 2002
94 UNGVARSKY Lukas Slowakei SVK SVK 10046079327 2003 *
91 VANCO Tobias Slowakei SVK SVK 10046043254 2002

204 KINGSTON Matthew Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10083850420 2002
95 LOHINSKY Filip Slowakei SVK SVK 10046044163 2002
24 HÖRANDTNER Moritz Oesterreich AUT AUT 10077251184 2003 *

124 HARTMANN Tristan Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023246537 2003 *
145 OTTE MIKKELSEN Philip Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10050037937 2002
206 PICKERING Finlay Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10059233941 2003 *
126 VAN HEIJST Jordi Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023326662 2003 *
165 MATHIESEN Phillip Team ABC Junior ABC DEN 10048438649 2003 *
183 IACCHI Lorenzo Team Franco Ballerini TFB ITA 10030169610 2003 *
185 COPPINI Gianmarco Team Franco Ballerini TFB ITA 10029398862 2003 *
186 GRADI Filippo Team Franco Ballerini TFB ITA 10030705130 2003 *
53 KARIER Tim Luxembourg LUX LUX 10035001725 2002
52 KESS Alexandre Luxembourg LUX LUX 10035004149 2003 *

121 DE BRUIN Tjalle Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10060650949 2002
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Abandons
223 JULMY Lorain Talent Romandie TTR SUI 10088572704 2003 *
92 PILIARKIN Timotej Slowakei SVK SVK 10059307194 2002

173 EVERS Dylan WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023365664 2002
175 DE VOS Youp WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023146911 2003 *
241 HIRSIGER Jan Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10081585367 2003 *

Classement général à l'issue de l'étape 2

Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Cat

181 PONOMAR Andrii Team Franco Ballerini TFB UKR 10093512428 2002
114 PALENI Enzo VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10073945003 2002
164 JORGENSEN Adam Holm Team ABC Junior ABC DEN 10050764124 2002
43 TEUTENBERG Tim Torn Deutschland GER GER 10050865568 2002
41 BRENNER Marco Deutschland GER GER 10036354974 2002
54 PAQUET Tom Luxembourg LUX LUX 10067410132 2002
14 TENDON Arnaud Schweiz SUI SUI 10046240284 2002
11 CHRISTEN Fabio Schweiz SUI SUI 10046239173 2002

192 HANSEN Alexander Arnt NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10036454095 2003 *
162 BÉVORT Carl-Frederik Team ABC Junior ABC DEN 10049194845 2003 *
203 PIDCOCK Joseph Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10053192659 2002
191 ANDERSEN Kasper NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10053827506 2002
112 CHAUSSINAND Joris VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10068997090 2002
163 WANG Gustav Team ABC Junior ABC DEN 10048319522 2003 *
123 KARS Hugo Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023359402 2002
113 LABROSSE Jordan VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10067842184 2002
51 WENZEL Mats Luxembourg LUX LUX 10035000412 2002

205 POOLE Max Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10059233739 2003 *
106 IWERSEN Emil Schandorff Dänemark DEN DEN 10043846206 2002
234 BAUMANN Janis Ticino TTI SUI 10034793880 2002
206 PICKERING Finlay Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10059233941 2003 *
193 ANDRESEN Tobias Lund NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10048292745 2002
21 BUSCHEK Paul Oesterreich AUT AUT 10049142204 2002

143 ANDERSEN Poul Holten Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10049194744 2003 *
16 MARKWALDER Yanis-Eric Schweiz SUI SUI 10034778827 2003 *
44 DUCKERT Roman Deutschland GER GER 10051768072 2002

102 DALBY Simon Dänemark DEN DEN 10053148506 2003 *
83 KHOTULOV Denys Ukraine UKR UKR 10093512832 2002
82 VARENYK Maksym Ukraine UKR UKR 10091090155 2003 *
32 MUSIALIK Jakub Polen POL POL 10058779253 2002
84 BONDARCHUK Dmytro Ukraine UKR UKR 10054290981 2002

101 LOCK Dennis Dänemark DEN DEN 10052283990 2002
142 LOND Daniel Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10084490014 2002
202 LAWRENCE Aidan Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10064171039 2003 *
211 JENNI Luca Team Aargau TAG SUI 10091455725 2002
12 DONZÉ Robin Schweiz SUI SUI 10034805907 2003 *
45 KÄRSTEN Moritz Deutschland GER GER 10051778984 2003 *

246 WÜTHRICH Emanuel Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10083201025 2003 *
46 LÜHRS Luis-Joe Deutschland GER GER 10036377610 2003 *

133 ROUXEL Gauthier Vélo Club Eckwersheim VCE FRA 10064108900 2003 *
171 MOURIS Wessel WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023053345 2002
25 HOFBAUER Philipp Oesterreich AUT AUT 10035028300 2002

204 KINGSTON Matthew Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10083850420 2002
111 CARPENTIER Florian VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10071381876 2002
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15 WEISS Fabian Schweiz SUI SUI 10034778019 2002
13 AEBERSOLD Nils Schweiz SUI SUI 10034811058 2003 *

116 TRONCHON Bastien VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10066730021 2002
81 MOVCHAN Andrii Ukraine UKR UKR 10089593830 2002

242 SCHIESS Xeno Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10034784281 2002
22 SCHRETTL Marco Oesterreich AUT AUT 10053690086 2003 *

103 PEDERSEN Mads Mosevang Dänemark DEN DEN 10056288777 2002
201 DONALDSON Robert Fensham Howes-MAS Design FHM GBR 10064123852 2002
42 DRESSLER Luca Deutschland GER GER 10044361821 2002

104 ANDREASEN Jeppe Dänemark DEN DEN 10052917019 2002
36 KORNIAK Szymon Polen POL POL 10059184027 2003 *

144 IVERSEN Sebastian Roar Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10048802195 2002
184 BUDEI Denis Team Franco Ballerini TFB ROU 10030435449 2002
34 OSKO Milosz Polen POL POL 10059397326 2002

105 HANSEN Tobias Aagaard Dänemark DEN DEN 10051225478 2002
195 CHRISTENSEN Jacob NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10051727656 2002
115 TACHOT Thomas VAN RYSEL-AG2R La Mondiale VAN FRA 10066112655 2003 *
31 SEK Igor Polen POL POL 10059183825 2003 *

212 REICHEN Yannick Team Aargau TAG SUI 10094175058 2002
214 SCHLEUNIGER Nicola Team Aargau TAG SUI 10034780847 2003 *
155 BIJL Kinley Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022834689 2002
35 POMORSKI Michal Polen POL POL 10059389141 2003 *

213 GÄTZI Cyrill Team Aargau TAG SUI 10034800550 2002
96 KOVAC Samuel Slowakei SVK SVK 10046017992 2003 *
55 JENTGEN Jérôme Luxembourg LUX LUX 10035004250 2002
94 UNGVARSKY Lukas Slowakei SVK SVK 10046079327 2003 *

152 VAN KORVEN Jens Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10023081132 2002
95 LOHINSKY Filip Slowakei SVK SVK 10046044163 2002

224 MARCHAND Luc Talent Romandie TTR SUI 10073998048 2003 *
124 HARTMANN Tristan Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023246537 2003 *
145 OTTE MIKKELSEN Philip Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10050037937 2002
166 MENGEL Nikolaj Team ABC Junior ABC DEN 10051489196 2002
24 HÖRANDTNER Moritz Oesterreich AUT AUT 10077251184 2003 *

156 VAN BEEK Thijs Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022804074 2002
153 ZONDAG Jarno Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10086705856 2002
245 TAPPEINER Pascal Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10034792668 2003 *
222 CONSTANT Matteo Talent Romandie TTR FRA 10069918893 2003 *
125 SARDINA Mika Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10022784876 2002
154 VAN LIEROP Danny Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10023320093 2003 *
23 KOVAR Stefan Oesterreich AUT AUT 10048988620 2002

126 VAN HEIJST Jordi Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10023326662 2003 *
183 IACCHI Lorenzo Team Franco Ballerini TFB ITA 10030169610 2003 *
216 WEISS Dominik Team Aargau TAG SUI 10034778928 2002
231 HOCHSTRASSER Loris Ticino TTI SUI 10034786709 2002
185 COPPINI Gianmarco Team Franco Ballerini TFB ITA 10029398862 2003 *
186 GRADI Filippo Team Franco Ballerini TFB ITA 10030705130 2003 *
232 AIMI Samuel Ticino TTI SUI 10034784786 2003 *
141 HARVALD William Team Audi Cycling Elite Copenhagen TAC DEN 10081119060 2002
121 DE BRUIN Tjalle Team Ost + Süd Niederlande OSN NED 10060650949 2002
151 CRUSIO Jochem Snelle Wiel Bestronics SWB NED 10022805185 2002
53 KARIER Tim Luxembourg LUX LUX 10035001725 2002

176 VAN POECKE Etienne WPG Amsterdam Junior WPG NED 10023088711 2002
196 JORGENSEN Luis Carl NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV DEN 10036118235 2002
215 STÄUBLE Jonas Team Aargau TAG SUI 10034781352 2003 *
244 LANDENBERGER Nils Team Humard Vélo-Passion HVP SUI 10074703724 2002
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91 VANCO Tobias Slowakei SVK SVK 10046043254 2002
165 MATHIESEN Phillip Team ABC Junior ABC DEN 10048438649 2003 *
52 KESS Alexandre Luxembourg LUX LUX 10035004149 2003 *

Classement par équipes

1. Deutschland 5h28'18 -
2. Schweiz 5h28'18 "
3. NPV-Carl Ras Roskilde Junior 5h28'18 "
4. Dänemark 5h28'18 "
5. VAN RYSEL-AG2R La Mondiale 5h28'18 "
6. Team Audi Cycling Elite Copenhagen 5h28'18 "
7. Fensham Howes-MAS Design 5h28'18 "
8. Oesterreich 5h28'18 "
9. Team Aargau 5h28'18 "

10. Polen 5h28'18 "
11. Team ABC Junior 5h28'18 "
12. Snelle Wiel Bestronics 5h28'18 "
13. Luxembourg 5h28'18 "
14. Team Humard Vélo-Passion 5h28'18 "
15. Ticino 5h28'18 "
16. Team Ost + Süd Niederlande 5h28'18 "
17. Ukraine 5h28'18 "
18. Slowakei 5h28'18 "
19. Team Franco Ballerini 5h33'36 à 5'18

Classement général par équipes

1. VAN RYSEL-AG2R La Mondiale 12h15'05 -
2. Team ABC Junior 12h15'30 à 0'25
3. Fensham Howes-MAS Design 12h15'37 à 0'32
4. NPV-Carl Ras Roskilde Junior 12h16'43 à 1'38
5. Deutschland 12h16'43 à 1'38
6. Schweiz 12h16'43 à 1'38
7. Dänemark 12h17'53 à 2'48
8. Ukraine 12h19'03 à 3'58
9. Oesterreich 12h24'42 à 9'37

10. Luxembourg 12h25'24 à 10'19
11. Team Ost + Süd Niederlande 12h26'34 à 11'29
12. Team Audi Cycling Elite Copenhagen 12h27'44 à 12'39
13. Team Humard Vélo-Passion 12h33'56 à 18'51
14. Polen 12h36'25 à 21'20 2

15. Team Aargau 12h36'25 à 21'20 2

16. Team Franco Ballerini 12h39'28 à 24'23 2

17. Slowakei 12h45'06 à 30'01 1

18. Snelle Wiel Bestronics 12h45'16 à 30'11 1

19. Ticino 12h49'33 à 34'28 1

Classement GPM

GPM 1

1 43 TEUTENBERG Tim Torn 5pts
2 111 CARPENTIER Florian 3pts
3 15 WEISS Fabian 2pts
4 14 TENDON Arnaud 1pts

GPM 2

1 112 CHAUSSINAND Joris 5pts
2 44 DUCKERT Roman 3pts
3 11 CHRISTEN Fabio 2pts
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4 102 DALBY Simon 1pts

TOTAL GENERAL

1 14 TENDON Arnaud 17pts
2 112 CHAUSSINAND Joris 10pts
3 181 PONOMAR Andrii 7pts
4 43 TEUTENBERG Tim Torn 7pts
5 114 PALENI Enzo 5pts
6 205 POOLE Max 5pts
7 15 WEISS Fabian 5pts
8 164 JORGENSEN Adam Holm 3pts
9 193 ANDRESEN Tobias Lund 3pts

10 44 DUCKERT Roman 3pts
11 111 CARPENTIER Florian 3pts
12 11 CHRISTEN Fabio 2pts
13 115 TACHOT Thomas 2pts
14 113 LABROSSE Jordan 1pts
15 106 IWERSEN Emil Schandorff 1pts
16 102 DALBY Simon 1pts
17 45 KÄRSTEN Moritz 1pts

Classement par points

Arrivée de l'étape

TOTAL GENERAL

1 181 PONOMAR Andrii 25pts
2 114 PALENI Enzo 22pts
3 164 JORGENSEN Adam Holm 19pts
4 54 PAQUET Tom 16pts
5 191 ANDERSEN Kasper 14pts
6 162 BÉVORT Carl-Frederik 12pts
7 203 PIDCOCK Joseph 10pts
8 113 LABROSSE Jordan 8pts
9 192 HANSEN Alexander Arnt 7pts

10 11 CHRISTEN Fabio 6pts
11 163 WANG Gustav 5pts
12 43 TEUTENBERG Tim Torn 4pts
13 41 BRENNER Marco 3pts
14 106 IWERSEN Emil Schandorff 2pts
15 123 KARS Hugo 1pts

Sprint

Sprint 1

1 193 ANDRESEN Tobias Lund 5pts
2 43 TEUTENBERG Tim Torn 3pts
3 164 JORGENSEN Adam Holm 2pts
4 114 PALENI Enzo 1pts

TOTAL GENERAL

1 181 PONOMAR Andrii 10pts
2 193 ANDRESEN Tobias Lund 10pts
3 114 PALENI Enzo 5pts
4 43 TEUTENBERG Tim Torn 3pts
5 164 JORGENSEN Adam Holm 2pts
6 46 LÜHRS Luis-Joe 2pts
7 21 BUSCHEK Paul 1pts
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Meilleur jeune

1 192 HANSEN Alexander Arnt 01h49'26
2 162 BÉVORT Carl-Frederik 01h49'26
3 163 WANG Gustav 01h49'26
4 205 POOLE Max 01h49'26
5 206 PICKERING Finlay 01h49'26
6 143 ANDERSEN Poul Holten 01h49'26
7 16 MARKWALDER Yanis-Eric 01h49'26
8 102 DALBY Simon 01h49'26
9 82 VARENYK Maksym 01h49'26

10 202 LAWRENCE Aidan 01h49'26
11 12 DONZÉ Robin 01h49'26
12 45 KÄRSTEN Moritz 01h49'26
13 246 WÜTHRICH Emanuel 01h49'26
14 46 LÜHRS Luis-Joe 01h49'26
15 133 ROUXEL Gauthier 01h49'26
16 13 AEBERSOLD Nils 01h49'26
17 22 SCHRETTL Marco 01h49'26
18 36 KORNIAK Szymon 01h49'26
19 115 TACHOT Thomas 01h49'26
20 31 SEK Igor 01h49'26
21 214 SCHLEUNIGER Nicola 01h49'26
22 35 POMORSKI Michal 01h49'26
23 96 KOVAC Samuel 01h49'26
24 94 UNGVARSKY Lukas 01h49'26
25 224 MARCHAND Luc 01h49'26
26 124 HARTMANN Tristan 01h49'26
27 24 HÖRANDTNER Moritz 01h49'26
28 245 TAPPEINER Pascal 01h49'26
29 222 CONSTANT Matteo 01h49'26
30 154 VAN LIEROP Danny 01h49'26
31 126 VAN HEIJST Jordi 01h54'11
32 183 IACCHI Lorenzo 01h54'44
33 185 COPPINI Gianmarco 01h56'29
34 186 GRADI Filippo 01h56'37
35 232 AIMI Samuel 01h49'26
36 215 STÄUBLE Jonas 01h49'26
37 165 MATHIESEN Phillip 01h54'43
38 52 KESS Alexandre 01h59'01

Maillots

Maillot jaune

181 PONOMAR Andrii (Team Franco Ballerini)

Maillot à pois

14 TENDON Arnaud (Schweiz)

Maillot vert

Leader
181 PONOMAR Andrii (Team Franco Ballerini)

Porteur
114 PALENI Enzo (VAN RYSEL-AG2R La Mondiale)

Maillot points

Leader
181 PONOMAR Andrii (Team Franco Ballerini)

Porteur
164 JORGENSEN Adam Holm (Team ABC Junior)
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Maillot meilleur jeune

192 HANSEN Alexander Arnt (NPV-Carl Ras Roskilde  


